CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraW,ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 003/2019

Sarandi, 31 de Janeiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito Municipal,
indica a necessidade de se providenciar a realização da ligação de asfalto, entre os
bairros: Jardim Novo Bertioga e Jardim Maringá, o mais urgente possível.

Atenciosamente, Ver;. dor Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário dércio Ma 	Silva.

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMI AÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  003/2019 DATA DE APR ... ENTA 	t 1.01 	019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDI ÁRIA 	DIA: § , .0 .2019
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHAD
N2  009/2018/C

A "AVÉS il e iFíCIO
- DE: 07 	.2019

OBS.

VISTO PR' IDENT

411‘
i

).

	00000001